علاوه بر قرآن کریم؛

- ١- ابن اعثم، محمد بن علی، *الفتوح*، به کوشش علی شیری، بیروت، دار الاضواء، ١٤١١ق.
- ٢- ابن سعد، محمد، *الطبقات*، بخش مربوط به زندگی امام حسین (ع)، به کوشش عبد العزیز طباطبایی، قم، آل البيت، ١٤١٥ق.
- ٣- ابن شهر آشوب، محمد بن علی، *مناقب آل ابي طالب*، نجف، المكتبة الحیدریه، ١٣٧٦ق / ١٩٥٦م.
- ٤- ابن طاووس، علی بن موسی، *اللہوف*، قم، انوار الہدی، ١٤١٧ق.
- ٥- ابن طیفور، احمد بن ابی طاهر، *بلاغات النساء*، قم، شریف رضی.
- ٦- ابن نما حلی، محمد بن جعفر، *مثیر الاحزان*، نجف، المطبعة الحیدریه، ١٣٦٩ق / ١٩٥٠م.
- ٧- ابومخنف، لوط بن یحیی، *اللہوف*، الف) همراه با تعلیقات حسن غفاری، قم، چاپخانه علمیہ؛ ب) به کوشش محمد هادی یوسفی غروی، قم، جامعه مدرسین، ١٤١٧ق.
- ٨- ازرقی، محمد بن عبد اللہ، *اخبار مکہ*، به کوشش رشدی صالح ملحس، بیروت، دار الاندلس، ١٤٠٣ق / ١٩٨٣م.
- ٩- اسفرائینی، ابراهیم بن محمد، *نور العین فی مشہد الحسین (ع)*، تونس، مكتبة المنار، ١٢٩٩ق.
- ١٠- بلاذری، أحمد بن یحیی، *انساب الاشراف*، به کوشش سهیل زگار و ریاض زرکلی، بیروت، دارالفکر، ١٤١٧ق / ١٩٩٦م.

- ۱۱- بیرونی، محمد، *الآثار الباقية*، به کوشش ادوارد زاخو، لایپزیک، ۱۹۲۳ م.
- ۱۲- تودوروف، تزوتان، *منطق گفتگویی میخائیل باختین*، ترجمه داریوش کریمی، تهران، مرکز، ۱۳۹۱ ش.
- ۱۳- ثقفی، ابراهیم بن محمد، *الفارات*، به کوشش جلال الدین حسینی، تهران، انجمن آثار ملی، ۱۳۵۴-۱۳۵۵ ش.